GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Instituto Estadual de Educação em Saúde Pública de Rondônia - IESPRO

Comissão de Gestão de Pessoas - IESPRO-CGP
EDITAL Nº 22/2025/IESPRO-CGP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS

A Diretora-Geral do Instituto Estadual de Educação em Saúde Pública de Rondônia —
IESPRO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.248, de 07 de agosto de 2024,
considerando a necessidade de interesse público, resolve divulgar o Resultado preliminar da Análise de
Documentos e Títulos no Processo Seletivo Simplificado, com o objetivo de contratação de Serviço para
Atividade de Instrutória e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Qualificação
em Vigilância em Saúde para o município de Itapuã D'Oeste - RO, mediante as condições especiais
estabelecidas o Edital nº 11/2025/IESPRO-CGP.

1.    LISTAGEM DE CANDIDATOS

ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA
PROFISSIONAL CPF PONTUAÇÃO

1º JESSICA KARIME TOBIAS
LIMA FARMÁCIA ***.064.442-** 10 PONTOS

2º ELISSANDRA BARRETO DE
OLIVEIRA DE ALCANTARA ENFERMAGEM ***.125.342-** 07 PONTOS

3º ANNA CARLA ANTUNES ENFERMAGEM ***.071.272-** 02 PONTOS

ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA  - PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG PONTUAÇÃO

1º RODRIGO GUTIERREZ DE
SOUZA PEDAGOGIA ***.486.362-** 13 PONTOS

2º MIRIAM MELO DA SILVA
MOREIRA  PEDAGOGIA ***.899.432-** 09 PONTOS

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado preliminar da Análise de
Documentos e Títulos deverão preencher e assinar o formulário de recurso disponível no Anexo VI
do  Edital nº 11/2025/IESPRO-CGP, descrevendo as razões do recurso e encaminhar o documento
digitalizado via e-mail:  inscricaocetas@gmail.com, especificando no assunto: "Recurso de contra o
Resultado preliminar da Análise de Documentos e Títulos”, os recursos poderão ser enviados no
17/07/2025, conforme cronograma publicado no Edital nº 13/2025/IESPRO-CGP.

17/07/2025, 08:36 SEI/RO - 0062302535 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=64471604&inf… 1/2

mailto:inscricaocetas@gmail.com

MARCELA MILREA ARAÚJO BARROS

Documento assinado eletronicamente por MARCELA MILREA ARAUJO BARROS, Diretor Geral, em
16/07/2025, às 15:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0062302535 e o código CRC C990867F.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000612/2025-23 SEI nº 0062302535

17/07/2025, 08:36 SEI/RO - 0062302535 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=64471604&inf… 2/2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0